Cenik

Alergologie a imunologie
Vstupni / komplexni vysetreni
Kontrolni vysetreni
Dermatologie

Vstupni / komplexni vysetreni
Kontrolni vysetreni
Endokrinologie

Vstupni / komplexni vysetreni
Kontrolni vysetreni
Diabetologie

Vstupni / komplexni vysetreni
Kontrolni vysetreni
Fyzioterapie dospéla / détska
Fyzioterapie pro dospelée
Fyzioterapie pro deti
Ergoterapie pro deti
Gynekologie dospéla / détska
Vstupni / komplexni vysetreni
Kontrolni vysetreni

Chirurgie cévni

Vstupni / komplexni vysetreni
Kontrolni vysetreni

Chirurgie véeobecna

Vstupni / komplexni vysetreni
Kontrolni vysetreni

3650 Ke
2000 K¢

3400 Ke
2000 K¢

3650 K¢
2000 K¢

3650 K¢
2000 K¢

2600 Kc
2600 Kc
2600 K¢

2900 K¢
1900 Ke

3000 K¢
1800 K¢

3000 K¢
1800 K¢

Kardiologie

Vstupni / komplexni vysetreni véetne echa
Vstupni / komplexni vysetreni bez echa
Kontrolni vysetreni

Neurologie

Vstupni / komplexni vysetreni
Kontrolni vysetreni
Cilenée vysetreni

Oftalmologie

Vstupni / komplexni vys. véetne ocniho pozadi

Kontrolni vysetreni

ORL

Vstupni / komplexni vysetreni
Kontrolni vysetreni

Ortopedie

Vstupni / komplexni vysetreni
Kontrolni vysetreni

Pediatrie

Vstupni / komplexni vysetreni
Kontrolni vysetreni
Pneumologie détska

Vstupni / komplexni vysetreni
Kontrolni vysetreni

Praktické lekarstvi / interna

Vstupni / komplexni vysetreni
Kontrolni vysetreni

4200 K¢
3600 Ke
2200 K¢

3650 K¢
2000 K¢
3500 K¢

4900 K¢
2800 K¢

2600 K¢
1900 K¢

2600 K¢
1800 K¢

3650 Ke
2000 K¢

3650 K¢
2000 K¢

3650 Ke
2000 K¢

Psychiatrie dospéla / détska
Vstupni / komplexni vysetreni
Kontrolni vysetreni
Psychologie dospéla / détska
Vstupni / komplexni vysetreni
Kontrolni vySetreni / psychoterapie
Rehabilitace

Vstupni / komplexni vysetreni
Cilenée vysetreni
Revmatologie

Vstupni / komplexni vysetreni
Kontrolni vysetreni

Sonografie

Ultrazvukove vysetreni

Urologie

Vstupni / komplexni vysetreni vcetne UZ
Vstupni / komplexni vysetreni bez UZ
Kontrolni vysetreni

Jiné
Telefonicka konzultace

Laboratorni poplatek
Doplnkove sluzby

OC
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4300 K¢
1900 K¢

3500 K¢
2800 K¢

3650 K¢
2600 K¢

4100 K¢
2200 Ke

1900 K¢

3500 K¢
2500 K¢
1700 Ke

650 Ke
460 Ke
2350 K¢

Pro dalsi informace kontaktujte nasi klientskou linku.

+420 222 900 900

Cenik je platny od 1. 8. 2023 do vydani noveho.



Doplnujici informace

V pripade, ze jste absolvoval/a prohlidku ¢i vySetreni v rezimu samoplatce (Vase zdravotni pojistovna nema v danée
specializaci uzavienu smlouvu s My Clinic), je mozné, ze budete hradit téz cenu navaznych vysetreni provedenych

v externich zafizenich (napf. magneticka rezonance, laborator) a cenu léku na predpis; konkrétni podminky a ceny
navaznych vysetreni Vam sdéli na vyzadani pracovnici recepce ci klientske linky. Pokud absolvujete pred ockovanim
samostatné vysetreni lekarem, cena tohoto vysetreni Cini 650 K¢. Ceny dalsich specializovanych vysetreni, které nejsou
uvedeny v tomto ceniku (napf. monitor EKG Ci krevniho tlaku, predoperacni vysetreni, psychoterapie apod.)

Vam na vyzadani sdéli pracovnici recepce Ci klientske linky. My Clinic ma uzavreny smlouvy s nasledujicimi zdravotnimi
pojistovnami pro nize uvedené specializace: VZP pro praktické lekarstvi a internu, pediatrii, gynekologii, alergologii,

diabetologii, dermatologii, chirurgii a algeziologii; OZP pro prakticke lekarstvi a internu, pediatrii, gynekologii, alergologii,

diabetologii, chirurgii a algeziologii; ZPMV pro prakticke lekarstvi a internu, pediatrii, diabetologii, dermatologii, chirurgii
a algeziologii; VoZP pro praktické lékafstvi a internu, pediatrii, alergologii, diabetologii, chirurgii a algeziologii; CPZP
pro praktické lékafstvi a internu, pediatrii, gynekologii a diabetologii; ZPS pro praktické lékafstvi a internu, pediatrii,
gynekologii, alergologii, dermatologii a algeziologii; RBP pro prakticke lekarstvi a internu, pediatrii,

gynekologii a dermatologii.

Pro dalsi informace kontaktujte nasi klientskou linku.
+420 222 900 900
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